szám alatti társasház bérlőinek, tulajdonosainak a garázs bérbevételére vonatkozó igénye nincs.	
Annak a pályázónak, aki nem jelenik meg a licittárgyaláson, pályázata visszavontnak tekintendő.

1. A fizetendő bérleti díj alsó határa bruttó 23.000,-Ft/hónap 

1. A pályázók 69.000,-Ft, azaz hatvankilencezer forint pályázati díjat kötelesek fizetni. 
A pályázati díjat az ajánlat beadását megelőzően az önkormányzatnak az OTP Bank Nyrt.-nél vezetett 11747006-15733658 számú számlájára kell befizetni. A befizetésről az igazolást a pályázat benyújtásával együtt csatolni szükséges.